

Menu



Lundi	<p>Salade de pommes de terre aux cornichons Filet de poisson meunière /Galette panée au fromage Petits pois Yaourt sucré Bio Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...)</p>
Mardi	<p>Salade Coleslaw (carottes et chou blanc régional) Jambon blanc* - Sauce provençale /Oeufs durs - Sauce provençale # Boulgour - Épinards Fromage fondu Gaufre de Liège</p>
Mercredi	<p>Pamplemousse - , sucre Aiguillettes de poulet - Sauce suprême /Boulette de soja, tomate, basilic - Sauce suprême Purée de pommes de terre Chou fleur Tomme blanche Crème dessert caramel</p>
Jeudi	
Vendredi	



Plats	Ingrédients	Allergènes
#	Eau du robinet	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
, sucre	Sucre semoule	
Aiguillettes de poulet	Sauté de poulet	
Boulette de soja, tomate, basilic	Boulette de soja	Soja et produits en contenant
Boulgour	Boulgour, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Chou fleur	Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin	
Crème dessert caramel	Crème Dessert	Lait et produits à base de lait
Filet de poisson meunière	Poisson préparé	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Fromage fondu	Vache picon	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...)	Pomme	
Galette panée au fromage	Fromage pané	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Gaufre de Liège	Gaufre	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Jambon blanc*	Jambon blanc	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Pamplemousse	Pomelos	
Petits pois	Ail, Huile, Persil, Petit pois, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Purée de pommes de terre	Crème fraîche, Eau du robinet, Muscade, Purée flocon, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Salade Coleslaw (carottes et chou blanc régional)	Carotte, Chou blanc, Eau du robinet, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Salade de pommes de terre aux cornichons	Cornichon, Eau du robinet, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Pomme de terre, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce provençale	Basilic, Eau du robinet, Garniture pizza, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	
Sauce suprême	Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de Paris, Ciboulette, Crème fraîche, Eau du robinet, Sauce béchamel, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Tomme blanche	Tomme	Lait et produits à base de lait
Yaourt sucré Bio	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Épinards	Ail, Crème fraîche, Eau du robinet, Épinard, Sauce béchamel, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'œufs